
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 199 829 500,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 3 

Znak sprawy: ZP.201.72.2023.14 

 

Poznań, 15-11-2023 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 

   

  
2023-152578 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej na modernizację budynków mieszkalnych wielorodzinnych usytuowanych  

w Poznaniu w podziale na 6 części”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3, 5 i 6 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.  informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 1 uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

PB Architekci Piotr Bukowy ul. Wielka 21 61-775 Poznań 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 2 uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

„ENEPROJEKT” Adam Dziamski ul. Unii Lubelskiej 3 61-249 Poznań 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 3 uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

4M-ARCHITEKCI Magdalena Kużela ul. Brzozowa 8 05-840 Brwinów 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 



  

Strona 2 z 3 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 5 i 6 uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

ZAPA Karolina Zajączkowska ul. Tarnowska 14 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 
 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 1 

 

PB Architekci 

Piotr Bukowy 

ul. Wielka 21 

61-775 Poznań  

Cena brutto oferty 97 785,00 zł 416 970,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

Nie złożono 

oferty 

 

Nie złożono 

oferty 

 

Punkty 90,00 65,84 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 100,00 75,84 
 

 

 
 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 2 

 

4M-ARCHITEKCI  

Magdalena Kużela 

ul. Brzozowa 8 

05-840 Brwinów 

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

516 600,00 zł 186 960,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

Nie złożono 

oferty 

 

Punkty 53,14 90,00 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 63,14 100,00 

 
 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 3 

 

ZAPA Karolina 

Zajączkowska 

ul. Tarnowska 14 

 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

Nie złożono 

oferty 

 

Nie złożono 

oferty 

 

292 740,00 zł 189 420,00 zł 

Punkty 90,00 90,00 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 
100,00 100,00 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 4 

 

NUUA/ARCHITEKCI  

Pracownia Architektury  

Szymon Gic 

ul. A. Grottgera 6/11  

60-757 Poznań 

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

658 369,80 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

353 133,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

Punkty 41,70 74,61 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 51,70 
84,61 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 5 

 

Saneccy spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Jana Zamoyskiego 

30/2b 30-523 Kraków 

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

544 890,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

667 890,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

Punkty 50,38 39,45 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 60,38 
49,45 

 



  

Strona 3 z 3 

 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  1 Część  2 Część  3 Część 5 Część 6 

Oferta nr 6 

 

„ENEPROJEKT”  

Adam Dziamski 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

305 040,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

305 040,00 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

Punkty 90,00 86,37 

Okres gwarancji 60 miesięcy 60 miesięcy 

Punkty  10,00 10,00 

Suma punktów 100,00 96,37 

 

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych  

w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590).  

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

Dyrektor ds. Technicznych 

 

 

 
 


		2023-11-15T14:15:25+0100
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




